
UCHWAŁA NR VII/33/24 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr LXXIII/388/23 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan dochodów na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 14 000,00 2 000,00 16 000,00 

 40095  Pozostała działalność 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  0830 Wpływy z usług 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 490 950,00 3 000,00 4 493 950,00 
 70095  Pozostała działalność 3 600 902,00 3 000,00 3 603 902,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 10 134 189,32 7 876,30 10 142 065,62 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 425 623,32 7 876,30 3 433 499,62 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 849,92 7 876,30 18 726,22 

758   Różne rozliczenia 10 977 062,82 36 917,89 11 013 980,71 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 159 870,00 31 293,00 191 163,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 870,00 1 293,00 11 163,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 11 808,82 5 624,89 17 433,71 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 808,82 5 624,89 17 433,71 

801   Oświata i wychowanie 6 814 614,94 -1 488 480,00 5 326 134,94 
 80101  Szkoły podstawowe 5 271 186,94 -1 491 000,00 3 780 186,94 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 491 000,00 -1 491 000,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 252 665,00 2 520,00 255 185,00 
  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 3 710,00 2 500,00 6 210,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00 

855   Rodzina 2 479 551,00 27 010,00 2 506 561,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 429,00 10,00 439,00 
  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 0,00 10,00 10,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 341 406,00 27 000,00 368 406,00 
  0830 Wpływy z usług 287 235,00 27 000,00 314 235,00 

Razem: 49 106 023,08 -1 411 675,81 47 694 347,27 
 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 26 września 2024 r. 

Plan wydatków na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 560 167,76 0,00 3 560 167,76 

 01095  Pozostała działalność 1 561 403,76 0,00 1 561 403,76 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 494,25 11 808,82 60 303,07 
  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 193 776,34 -11 808,82 181 967,52 

600   Transport i łączność 3 951 981,37 5 000,00 3 956 981,37 
 60017  Drogi wewnętrzne 510 423,00 5 000,00 515 423,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 5 000,00 255 000,00 

750   Administracja publiczna 5 960 167,97 65 614,89 6 025 782,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 932 347,00 65 614,89 4 997 961,89 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 410 777,00 26 000,00 3 436 777,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 205,00 24 614,89 152 819,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 15 000,00 143 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 68 955,00 0,00 68 955,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 23 355,00 23 355,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  23 355,00 -23 000,00 355,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 -355,00 27 645,00 

801   Oświata i wychowanie 17 893 508,15 -2 017 167,00 15 876 341,15 
 80101  Szkoły podstawowe 12 381 357,69 -1 989 707,00 10 391 650,69 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 870,00 1 293,00 11 163,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 080 000,00 -1 991 000,00 89 000,00 
 80104  Przedszkola  1 064 568,24 2 520,00 1 067 088,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 364,24 2 520,00 14 884,24 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 465 507,00 -30 000,00 435 507,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 677,00 -30 000,00 47 677,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 494 074,00 20,00 494 094,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 20,00 11 520,00 

851   Ochrona zdrowia 77 869,92 7 876,30 85 746,22 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 67 849,92 7 876,30 75 726,22 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -999,97 23 000,03 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 4 956,22 37 456,22 
  4220 Zakup środków żywności 6 453,29 3 500,00 9 953,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 955,92 780,05 3 735,97 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 -360,00 1 140,00 

852   Pomoc społeczna 6 699 116,19 500 000,00 7 199 116,19 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 585 218,80 500 000,00 5 085 218,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751 255,00 500 000,00 1 251 255,00 

855   Rodzina 3 287 174,00 27 000,00 3 314 174,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 048 528,00 27 000,00 1 075 528,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 27 000,00 127 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 402 892,00 0,00 1 402 892,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 797 000,00 0,00 797 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 903,00 -17 433,71 204 469,29 
  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 542 097,00 17 433,71 559 530,71 

Razem: 55 387 754,84 -1 411 675,81 53 976 079,03 
 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 26 września 2024 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku 

              w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe 

rok budżetowy 
2024 

(7+8+9+10+12+
13) 

dochody 
własne jst 

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§9051 

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. 
i dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

źr.2 

środki 
wymienion
e w art. 5 

ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 
   wydatki bieżące            

1. 852 85202 
Bieżące utrzymanie Domu 
Pomocy Społecznej w 
Baćkowicach- ciągłość 
projektu 2018-2025 

15 098 469,80 2 715 228,80 2 715 228,80     
A. 
B. 
C. 
D. 

  
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Baćkowicach 

2. 855 85516 
Klub Dziecięcy w 
Baćkowicach - ciągłość 
projektu 2022-2025 

2 780 873,30 994 357,00 994 357,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  Klub Dziecięcy 
w Baćkowicach 

3. 600 60004 
Zbiorowy transport 
publiczny w ramach FRPA 
Gminy Baćkowice 2022-
2025 

1 875 839,18 646 115,80 67 504,90     
A. 
B. 
C. 
D. 

578 610,90  U.G. 
Baćkowice 

4. 750 75095 

Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Baćkowice poprzez 
zakup sprzętu 
informatycznego i 
oprogramowania służącego 
do obrony przed 

127 059,00 15 621,00 937,25     
A. 
B. 
C. 
D. 

2 496,23 12 187,52 U.G. 
Baćkowice 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 1



cyberatakami 2024-2026 
   razem 19 882 241,28 4 371 322,60 3 778 027,95 0 0,00    581 107,13 12 187,52  
   wydatki majątkowe            

1 010 01044 
Zakup gruntów pod 
przepompownię w 
Nieskurzowie Starym 
2015-2024 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  U.G. 
Baćkowice 

2 010 01095 
Zakup działki przy 
zbiorniku retencyjnym w 
Nieskurzowie Starym 
2016-2024 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  U.G. 
Baćkowice 

700 70095 2 130 000,00 0,00 0,00       
900 90019 106 000,00 106 000,00 106 000,00       3. 

Razem 

 Budowa i przebudowa 
dróg osiedlowych w 
miejscowości Baćkowice 
2023-2025  2 236 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00    

A. 
B. 
C. 
D. 0,00  

U.G. 
Baćkowice 

4. 700 70095 

Utworzenie nowych 
terenów inwestycyjnych na 
terenie gminy Baćkowice- 
przygotowanie 
dokumentacji 2020-2024 

30 800,00 30 000,00 30 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  U.G. 
Baćkowice 

010 01095 222 270,59 222 270,59 40 303,07 181 967,52    0,00  
900 90019 144 886,08 144 886,08 144 886,08       5. 

Razem 

Zagospodarowanie terenu 
wokół zbiornika w 
Nieskurzowie 2021-2024 367 156,67 367 156,67 185 189,15 181 967,52    

A. 
B. 
C. 
D. 0,00  

U.G. 
Baćkowice 

900 90019 691 000,00 691 000,00 691 000,00 0,00      
926 92605 709 000,00 709 000,00 149 469,29 542 097,00    17 433,71  6. 

Razem 

Budowa budynku 
ogrodowego na potrzeby 
parku wiejskiego w 
Baćkowicach 2021-2024 1 400 000,00 1 400 000,00 840 469,29 542 097,00    

A. 
B. 
C. 
D. 17 433,71  

U.G. 
Baćkowice 

010 01044 6 507 500,00 1 952 250,00 0,00     1 952 250,00  
900 90019 342 500,00 342 500,00 342 500,00 0,00      

7. 
Razem 

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej wraz z 
przykanalikami w Gminie 
Baćkowice dla 
miejscowości Piórków, 
Piórków Kolonia, Żerniki 
2021-2025 

6 850 000,00 2 294 750,00 342 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. 
B. 
C. 
D. 1 952 250,00  

U.G. 
Baćkowice 

700 70095 6 790 910,70 3 600 902,00 0,00     3 600 902,00  
900 90019 1 032 935,30 41 179,00 41 179,00       

8. 
Razem 

Budowa instalacji PV, 
zastąpienie źródeł ciepła 
niskoemisyjnymi oraz 
inteligentne zarządzanie 
gospodarką energetyczną 
budynków użyteczności 
publicznej 2021-2024 

7 823 846,00 3 642 081,00 41 179,00     

A. 
B. 
C. 
D. 3 600 902,00  

U.G. 
Baćkowice 

801 80101 3 641 148,00 3 286 116,15 0,00     3 286 116,15  
900 90019 530 000,00 73 633,85 73 633,85       

9. 
Razem 

Rozbudowa budynku PSP 
o salę gimnastyczną i 
wymiana pokrycia 
dachowego z remontem 
więźby dachowej na 
budynku szkoły w 
Modliborzycach 2020-

4 171 148,00 3 359 750,00 73 633,85     

A. 
B. 
C. 
D. 3 286 116,15  

U.G. 
Baćkowice 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 2



2024 

10. 801 80101 

Budowa zadaszenia o stałej 
konstrukcji istniejącego 
boiska wielofunkcyjnego 
przy PSP we Wszachowie 
2023-2024 

169 000,00 89 000,00 89 000,00  0,00   
A. 
B. 
C. 
D. 

0,00  U.G. 
Baćkowice 

11. 852 85202 

Rozbudowa, przebudowa i 
adaptacja ze zmianą 
użytkowania Placówki 
Opiekuńczej w 
Nieskurzowie Nowym pod 
potrzeby Filii DPS w 
Baćkowicach 2023-2025 

9 511 765,00 1 251 255,00 1 251 255,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  U.G. 
Baćkowice 

12. 926 92605 
Edukacyjny plac zabaw w 
miejscowości Baćkowice - 
wykonanie dokumentacji, 
nawierzchni 2023-2024 

65 000,00 55 000,00 55 000,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  U.G. 
Baćkowice 

13. 750 75095 

Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Baćkowice poprzez 
zakup sprzętu 
informatycznego i 
oprogramowania służącego 
do obrony przed 
cyberatakami 2024-2026 

277 014,00 0,00 0,00     
A. 
B. 
C. 
D. 

  U.G. 
Baćkowice 

   razem 32 921 729,67 12 614 992,67 3 034 226,29 724 064,52 0,00 0,00 0,00  8 856 701,86 0,00  
Ogółem 52 803 970,95 16 986 315,27 6 812 254,24 724 064,52 0,00 0,00 0,00  9 437 808,99 12 187,52 x 
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/33/24 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r. 

            w złotych 
Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 
w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11) dochody 
własne jst 

niewykorzystane środki 
pieniężne na r-ku 
bieżącym budżetu 

określone w odrębnych 
ustawach     §9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację zadania 

pod refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2 
środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

1. 600 60017 
Przebudowa dróg 
dojazdowych do gruntów 
rolnych w m.  Gołoszyce  

255 000,00 135 000,00    
A.       
B.  
C.  
D.  

120 000,00  U.G. Baćkowice 

2. 900 90019 Budowa oświetlenia 
ulicznego w m. Gołoszyce 60 000,00 60 000,00    

A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

3. 754 75412 
Zakup średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla 
OSP w Baćkowicach 

1 377 645,85 206 646,88    
A.       
B.  
C.  
D.  

 1 170 998,97 U.G. Baćkowice 

4. 921 92120 

Prace konserwatorskie i 
rekonstrukcyjne przy 
zabytkowych krzyżach i 
figurach przydrożnych na 
terenie Gminy Baćkowice 

510 204,08 10 204,08    
A.       
B.  
C.  
D.  

500 000,00  U.G. Baćkowice 

5. 750 75095 
Przebudowa pokrycia 
dachowego wraz z więźbą 
dachową na budynku Urzędu 
Gminy w Baćkowicach 

0,00 0,00    
A.       
B.  
C.  
D.  

   

6. 010 01095 Renowacja zbiornika w 
Oziębłowie 520 000,00 20 000,00    

A.       
B.  
C.  
D.  

 500 000,00 U.G. Baćkowice 

7. 900 90019 Budowa kolektora 
ściekowego w Baranówku 23 000,00 23 000,00    A.       

B.    U.G. Baćkowice 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 1



90 mb C.  
D.  

8. 900 90019 
Budowa kolektora 
ściekowego w Baranówku 
70 mb 

12 000,00 12 000,00    
A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

9. 700 70095 
Przygotowanie infrastruktury 
pod budownictwo 
jednorodzinne 

200 000,00 200 000,00    
A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

10. 750 75095 Zakup kopertownicy na 
potrzeby Urzędu Gminy 23 000,00 23 000,00    

A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

11. 700 70007 
Wykonanie kotłowni na 
potrzeby mieszkań w 
Nieskurzowie 

47 000,00 47 000,00       U.G. Baćkowice 

12. 010 01044 
Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków- 
opracowanie dokumentacji 

20 000,00 20 000,00    
A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

13. 400 40002 
Zwiększenie efektywności 
dostaw wody w Gminie 
Baćkowice-opracowanie 
dokumentacji 

100 000,00 100 000,00    
A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

14. 750 75095 Zakup kosiarki samojezdnej 
-traktora ogrodowego 25 000,00 25 000,00    

A.       
B.  
C.  
D.  

  U.G. Baćkowice 

Ogółem 3 172 849,93 881 850,96 0,00 0,00 0,00  620 000,00 1 670 998,97 x 
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Inne źródła  
 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1) Zmiany po stronie dochodów- zmniejszenie o kwotę 1 411 675,81 zł, w tym: 

dochody bieżące, zwiększenie o kwotę 79 324,19 zł z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 40095 Pozostała działalność - 2 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 70095 Pozostała działalność – 3 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 75618 z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym – 7 876,30 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe (wpływy z odsetek od lokat 30 000,00 zł, 
środki z Funduszu Pomocy 1 293,00 zł) – 31 293,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 75816 Wpływy do rozliczenia (odsetki od lokat) – 5 624,89 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne – 2 520,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85503 Karta Dużej Rodziny – 10,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 - 27 000,00 zł. 

dochody majątkowe zmniejszenie 1 491 000,00 zł, z tego: 

- zmniejszenie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe (środki na dofinansowanie inwestycji) – 
1 491 000,00 zł. 

2) Zmiany po stronie wydatków – zmniejszenie ogółem o kwotę 1 411 675,81 zł, w tym:  

wydatki bieżące, zwiększenie o kwotę 74 324,19 zł, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 65 614,89 zł, 

- przeniesienie w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jst - 23 355,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe - 1 293,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80104 Przedszkola) – 2 520,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół - 30 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne –20,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi – 7 876,30 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi do lat 3- 27 000,00 zł. 

wydatki majątkowe, zmniejszenie o kwotę 1 486 000,00 zł, z tego: 

1) Zadanie inwestycyjne roczne pn. „Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w m. Gołoszyce” 
zmiana nazwy, zwiększenie w rozdziale 60017 Drogi wewnętrzne - 5 000,00 zł. 

2) W przedsięwzięciu pn.” Zagospodarowanie terenu wokół zbiornika w Nieskurzowie 2021-2024” 
w rozdziale 01095 Pozostała działalność, przeniesienie w kwocie – 11 808,82 zł. 

3) W przedsięwzięciu pn. ”Budowa budynku ogrodowego na potrzeby parku wiejskiego w Baćkowicach 
2021-2024” w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej przeniesienie w kwocie – 17 433,71 zł. 

4) W przedsięwzięciu pn. ”Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 
PSP we Wszachowie 2023-2024” w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe zmniejszenie w kwocie – 
1 991 000,00 zł. Rezygnacja z realizacji zadania. 

5) Zwiększenie w przedsięwzięciu pn. ”Rozbudowa, przebudowa i adaptacja ze zmianą użytkowania 
Placówki Opiekuńczej w Nieskurzowie Nowym pod potrzeby Filii DPS w Baćkowicach 2023-2025” 
w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej – 500 000,00 zł. 

Id: CEBAB40B-B117-4E2A-93CE-C407EAEA1FB7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/33/24 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Plan dochodów na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków na 2024 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.
	Uzasadnienie


